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BBVA Bancomer

SUC. 0711 BANCA DEmJBIERNO CHIHUAHUA

CTA. No. 00135020670

Paguese por este cheque a la orden de:

__FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Fecha

0007085

06/mayo/2019

E

5,941.99 T

\

Moneda Nadonal

4+4GINCO-MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 99/100 M.N.)***

&

PROMGTORA

PARA EL DESARROLLO

BBVA Bancomer, SA. Institucién de Banca Miltiple. Grupo Financlero

ECONGMICO P ’.
DE CHIHUAHUA ", } ;
Don Quiote de la Mancha No: 1 Compleo Industrial Chiwahu: £
ST Chaulua, Gl Wied Chihuahua ~ 0
Tels.+52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397 ) SSROR0 L 1T / / FAma
___R.EC.PIC-800912-TA4 4
| C /
1/J
/ r J
/ |
- I B ‘
A DOS PROSPECTO DE INVERSION EN CD JUAREZ f f
. REUNION DE AMSDE EN MEXICO Y ATENCION T — /]
L £ CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
1112-10002 BANCOMER 0135020670 $5,941.99
1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $343.99
5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES ‘$1 55.00
8270-14898-0202-01-37501- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. Corriente $1,902.01
()
Total: 5,941.99 5,941.99
C00344
ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA -




ndetec

Usr. JLEE
Rep: rptPoliza

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA
Péliza: C00344 Del 06/05/2019

Fecha y [06/may./2019
hora de Impresién [ 02:17 p. m.
Pagina 1

Concepto: REUNION DE AMSDE EN MEXICO Y ATENCION DOS PROSPECTO DE INVERSION EN CD JUAREZ

Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 7085
No Cuenta Descripeidon de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $343.99
0003  5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $155.00
0004 8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G, $1,902.01 ;
0005 1112-10002 BANCOMER 0135020670 §5,941.99 .
0006 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
0007 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1.902.01 ;
0008 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99 .
0009 8220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,902.01
0010 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
0011 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,902.01
0012  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
0013  8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,902.01
0014  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,540.99
0015 5137-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $1,902.01 :
016 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,540.99 -

N7 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $1,902.01
0018 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
0019 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,902.01 s
0020 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99
0021 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. §1,902.01 .
0022 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,540.99 .
0023  8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $1,902.01 -
0024 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,540.99
0025 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $1,902.01

Sumas iguales => 33,156.99 33,156.99

Elaboré: JLEE

Modificd: JLEE




"‘. PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
e

A ECONOMICO
v. DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION
Oficio No. SAMF/011

Cd. Chihuahua, Chih.; a 8 de MAYO de 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direcciéon o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HP0
Ndamero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION DE AMSDE EN LA SRE EN MEXICO Y ATENCION AGENDA XXENTRIA Y MODUSLINK EN CD JUAREZ

Lugar:

MEXICO Y CD JUAREZ

Periodo: 10 AL 12 DE ABRIL 2019

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

/
ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



“. PROMOTORA

Beay PARA EL DESARROLLO
B o ECONGOMICO

v

RCONOMIcT INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 6 de mayo de 2019

Descripcién y Clave del Crigen del Gasto: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resuitades Obteridas: Preparacion de evento ante cuerpo diplomatico

Cortrbucisnes: se genero agenda de trabajo, se atendio a 2 potenciales inversionista en juarez

Conclusiones: se prospecto dos nuevos proyectos para ¢d juarez

Datos de la Comision

Nombre de! Comisionado ( Apeliido Patemo, Apelido Matema y Nombre(s) : Num.de Empieado. | N Ofdioda
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMF/O1
REUN:ON DE AMSDE EN LA SRE EN MEXICO Y ATENCION AGENDA XXENTRIA Y MODUSLINK EN CD JUAREZ
se luvo que hospedar en el paso Ix ya que el avion de mexico al juarez se retraso por cuestiones climatolog
Pasajes
Fecha Foko Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monto
COMBUSTIBLES $0.00
- - OMINUS ~ $0.00
- COMBUSTIBLES - $0.00
- CASETAS # $0.00
- UBERS VARIOS - $597.91
- TAXIS ~ $609.69
Total Pasajes $1,207.60
Viaticos
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo MNombre del Proveedor
12104119 266167 HOSPEDAJE fiesta inn $2,316.48
12104119 266163 ALIMENTACION fibra hotelera $236.11
10104119 166347 ALIMENTACION wings $253.45
10/04/19 a8 ALIMENTACION ke rico 75 $166.00
12104119 1861 ALIMENTACION taco tote $137.04
10/04/19 8481 HOSPEDAJE americas best value §1,292.32
- - ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION b $0.00
. = $0.00
2 < $0.00
- PROPINAS $0.00
- $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Viticos _ $4390.40
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $5,598.00
desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enferado de las L.V.A. £343.99
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $5,941.99
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$5,941.99
Vo Bo, AUTORIZACION COMISIONADO

#
ING. FABIAN A SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

CP. JAVIER MARRUFOQ PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

y

ING. FAEIA%ANTANA MARQUEZ




Expedido en

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451

FIESTA INN

HOTELES BUSINESS CLASS

FI CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566860700

Email Hotel : gshficdj@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONCMICO DE CHIHUAHUA
PIC800912TA4

Uso CFDI : GO3

Huesped : SANTANA MARQUEZ, FABIAN

Estancia: 20190411 20190412 Folio : 343904 - 0

Cajero : AMN Formato de Factura : 00
Contra Code : CCR355 Compaiiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto
1 E48 90111800

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

RENTA DE HABITACION

FIDEICOMISO F/1596
SANTA FE 481 PISO 7

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A

FACTURA
Certificado 00001000000403844411
Fecha de Emisién 2019-04-12 08:17:01
No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio (UUID) A1C2FF1D-D9B8-1823-D1AD-22AD09627BE9

Fecha de Certificacién del CFDI 2019-04-12 09:18:16

HAB : 711 Reservacion : | 374148
Referencia : FFICDJ448362

Precio Unitario
2223.97

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.080000 Tipo
Faclor: Tasa Importe $177.92 Base: 222397

“** DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N. ***

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04
MONEDA : MXN
T.C: 1.00
{Sello Digital del CFDI

FVaOcU+oYRhDWuvobLrqQQn2vE0heb7 F/gevikdrSM7D8Yvwl OgznawsS0el1gX92/iRsIKnfCbaSimRklwISNHHyXvo6mDjT7Ami3sQQYqcHvB4qbckWICAT2bt
UoMJlyCwlimCB314 OhalHé 1BwpqooBhT5ic9x3hgeUEYSCIUDTOrInmH7LGGyZe PAVWYRzNS6WPnxo16g8¢1 dpmealéCZquN BpE6pig1/PDhztRMG40oPnLilqSw
CT+hrHs3ylGqfeVaz+Tm7eTtQF eFo8DEfEDAUyNZ2Imd7NjEwerqeslpyngHbPS/LTIb8BDhDvINHNELUC3COve/28gw==

Sello Digital

AKXQYUOM7p/NIywd4cX+0zBcbNRUKOaVWTF8zUSDY/IREkc86aCO1W59+d008w 1zTvYdRMZaUdFoVC50VIMPIZ67cS4SmHxubvNpNOpgWorcwtQHBnVedp
HfSEwFOXIJQ*y‘KUcJK1%TYVIL!ZV?TOWJ**yl TMUEfaZmJvBSLU4c50NB +b/3e2dGmEWGkLaHOAXhIWIaG7Fy2fgT2ThuRz4kgTU3axISNVFsOHURJ7UzkuKO
ITvXQBLOVNXVOuo/TesfguC1g0YepWaMQWWGdO8mIDDadpemxBmiJid/rBeGEFB 1aeMicMXXoXvmQ==

W84yH9pyTnbgE7CtPiQ
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

J|1.1!J’A1CZFF1 D-D988-1823-D1AD-22AD09627BEY|Fri Apr 12 09:18:16 CDT
201

636111]|

Si su factura presenta algun error, podra solicilar la medficacion dentro de las 72 horas siguientes y
dentro del mismo mes en que se emit'd este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nola que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

|SAD110722MQA|FVaOcU +0YRhDWuvobl rqQQn2vE0heb7 FlqevkdrS M7 DBY vl Ogznav6S0e gX9z/iRsIKniChaSimRkIWISNHHyXvo;6mDT7AmIsQQY
qcHIvB4gbckWJCAT 2btUoMJyCwlimCB3140hal H61BwpqooBhT6ic9x3hgelEyaCIUDTONINmHTLGGyZePAYYRZNSEWPnxo 1 6qBc 1 dpxmValBC26qaNBpEGp1g 1
[PDhzIRMG40PnLUgSwCT+hiHs3ylGqfeVaz+ Tm7eTtQF eF o8DUfEDAUYN2I'md7NjEviergeslpyngHbPS/LTIbE DhDvONHNBLUC 3C Ove/26gw==|00001000000402

Sub Total
IVA(0.08)
ISH(4.18)
Total Facturado

PaidOut :
Propina:
Total a Pagar:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
| agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

1

Folio (xml):266157

Importe
2223.97

2223.97
177.92
92.51
2494.40

0.00
0.00
2494.40




FIBRA HOTELERA S.C.

SANTA FE PISO 7 481

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05349
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 6566860700
Email Hotel : gshficdj@posadas.com

Expedido en :

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451
ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO 32315

RESTAURANTE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000403844503
Fecha de Emisién: 2019/04/12 08:58:32
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : 8hce27fe-a39b-8342-d253-

bed38406df83
Fecha de Certificacion 2019/04/12 09:59:47
del GFDI :
601 Folio (XML)266163
DATOS DEL CLIENTE

PIC800912TA4

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO
DE CHIHUAHUA

Uso CFDI: G03

Fecha Ch.2019- Cheque588342 Ref.288585
04-12

PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL E
1 E48 RESTAURANTE 236.11 236.11
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $18.89
Clave Producto:
90101501

*** DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS
00/100 M.N, ***

Sub Total 236.11

IVA(0.08) 18.89
Total Facturado 255.00
Método de Pago : PUE

Propina : 38.25
Total a Pagar 293.25

Este documento es una representacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.00

Si su factura presenta algin error, podra solicilar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitid este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

PCAUJVKPDhOZPvAeBroben1iIrR8oKEgAJCPDakPCwESCSi0S
xbOQG2yUyiEWK2LKRMKnESgNyrdBQofgM+edy8Zq+CactJp
u3sqDJpS1Ga7jTOL1Zuumhw/euOHAbrKFQKPJnYyVXZ9IUCp
UN5ez5qT0c15zplkY7mG0wuSxeASUQWLO3jrAulFI75KcV4elx
uQ3F4LybsREGAvB2qa+WTx/TO48QKyWNab46kMRjMeJKOL
a21pZvoD4e80jCScM0y4z9Bj7Fy1DJoAZ/5CB4LKpR2ZNvF3cy
HtnwieNzdNkpds8pP+ZAsNH7tHZ1BYKpWyP 1ijMTeZDgl3bGe
A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién
Digital del SAT

|[1.1]8BCE27FE-A39B-8342-D253-BED38406DF83|Fri Apr 12
09:59:47 CDT
2019|SAD110722MQA|PCAUVKPDhOZPvAeBroben1ilrR8oKE
gAJcPDakPCwEsc9i0SxbOQG2yUyiEWK2LKRMKnESgNyrdB
QofgM+edy8Zq+CacbJpulsqDJpS1Ga7|TOL1Zuumhw/euOHflb
rKFQKPJnYyVXZ9IUCpUNSez5qT0c15zplkY 7mGOwu9IxeASuQ
WLO3jrAulFI75KcV4elxuQ3F4LybsREGAVB2qa+WTx/TO48QK
yWNab46kMRjMeJKOLa2 1pZvoD4e80jCScM0y429Bj7Fy1DJo
AZI5CB4LKpR2ZNvF3cvHInvieNzdNkpds8pP+ZAsNH7tHZ1BY
KpWyP 1ijMTeZDgl3bGcA==]00001000000402636111]|

Sello Digital

hdYrNwxpwMafluwn22DAx3gO0u+tOWiMpESVbmuz27v+6n4M
d77+elBTdLNJQRSBESs1jbR9fzz5354d+GldGWdh3COCZ+rk+fo
iy7TMVABGntKdRzqscHVGgasQOGal00C4fzK9cJKOpAyljvwv8l
TDob/DEDrSpgHRVXwiRd 1 tw2MvtyAEJvj2U3pqVW+uVoMSbh
Byzw+LLArmXc6BmEJx17PNdOebg/xwRTDKubnbbNIHdIMOz
N+X/4XXHcShMBTQZXm6cabiE2Usbd4TuVzzd2YLgVC2t1Qs
WOBOHevZaEoc/rlgi2WLdhJkPURYgL1tvJdE4IGaindJ4TpfA=




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

WINGS ESPECIALISTASEE;QCQEJ‘?QZ;;)S;NA, S.A. DEC.V.

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 455937 1C-A87A-4027-8629-B826CC699D37 HAVRE 30

No. Serie. Cert. SAT: 00GAIONGN04D4347791 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha de Certificacién: 06/05/2019 01:02:26 PM ENIGE P 6550

Fecha de Emisién: 2019-05-06T13:02:17

Nam. de Certificado: 00001000000403977035 Lugar de Expedicién:

Tooi WT2LN AV CAPITAN CARLOS LEON GOMZALEZ SN LOCAL LLMN-18

Serie: AEROPUERTO INTERNACIONAL SALAS, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE

Folio: 156347 MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C P.:15520

Datos del Cliente:

Nombre: PROMOTORA PARA EL DESARRQOLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: PIC800912TA4 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

" Cantidad Unidad de  Descuento Precio

Descripcion Medida : VA Unitario Total
1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 9990 DE FECHA 10/04/2019 E48 $40.55 $253.45 $253.45
Subtotal: $253.45
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $40.55
Létodo de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION .
Forma de Pago:99 POR DEFINIR

Tolal: $294.00

porte con Letra:
DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

F3DhEceWC+7hRKK3mb4cKN1YGRADKBXIBI Ta+qyDudcukNebeSNmBBWhQOFY TWA +sNs4 AawBsPiZI8WskkNm+Eal 7yw+mhZ3j02A9Y.InmPLEWbBJMISBgaiaF4N
touxBoNwisx1cTgJNSRGCCIWKSqapl5FPEZ 1/MLADwUad5vijkafd8oneiJaRpOU9IWNF PRKnsVVsRS4X0cMIgK+2kofXDJs3gY/MRMeNAIMW27{DXJqMEF F JejXRvOT
ZIhReDpNgI813q4hGJP5Qhj0UNYxq2qhPGallSG8adKiSVPAA/SEGEBS+OYxo/VL 178GQhHGIjeMzRby YspiWYg==

Sellodel S.A.T.:

OlHQWSs+cxClUJreT/h8UoQqgD5508rt8dweYqNdoqshP+CXuF Gej1hv/ipZjeXgMqJ36aYa020nndCOMBAAvgGKPtUKup
FA8X6XhXquEyPStinwQpNmEdtuKMQpeUYT+moPwCAV/TMMvMItdNx3cMX0HxVVc88N4nU2KIdXYNvHIDDWHIm

ECx1KEdd9/LSIMCzRKIz7ChxhyZHFuNSKIKfJVpvX2K4xfAq76yuxbyffaClRAxxBrqD37UQOEFNGLERKTDAe 1sNbi92e
IbJT5Trwa3R6FrHpZNPbPWQCWWeGV]1dx0k9YDyBTIQZbPmgGgeBOtabwgJngEz02wz+aOtw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

|11.1|14559371C-A87A-4D27-8629-B826CC899D37|2019-05-

06T13:02:25|F3DhEceWC+7hRKK3mb4cKN 1YGRADKBXIBITa+qyDudcukNebeSNmB8wbQOFy TWA+sNs4AawBsPiZt
B8WskkNm+Eal7yw+mhZ3j02A9YJnmPLEWbBJIMISBgoi3F4NtouxBoNwfsx 1cTgJNSRGCctWKSqgpl5FPEZ 1/LADw
Uad5v1jkafd8oneiJaRpQuaIWNFPRkKnsVWsRS4X0cMIgK+2kbfXDJs3gY/MRMe NAImW27jiDXJgM6EF FJejXRvOTZlh
RcDpNgf8i3g4hGJP5Qhj0uNYxq2ghPGollISG8adKiSVpAA/SE6GEBS+OYxo/NML178GQhHGYjeMzRbyYspiWYg==|00001
000000404347791]]

Aviso d2 Privacidad: ;
‘CMR, SAB.da CV. es el respansabla dal batamienta dé sus datos parsanales, los cuzles Este documento es una representacic'sn impresa de un CFDI.
requanmas para emir |3 presents factura y cumplr con las disposicionss fiscales
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KE RICO SALA To
GRUPD SACOM SA DE CV
Av. Cordillera de los Andes 310 Piso 2
fol. Lomas de Chapultepec V Seccion
R.F.C. RSATANG084TY
Ciudad e ¢ ~ina, CPL 100G
TEL (56 ) 4107 7000 Fere st
“YIMEN GRAL OF LEY DIE PERSGONAS MIORALES

------ Hota de Constan--—--

# 87 - R98
{ERO : 0025387

“usa b : RYB Fecha: 10/04/2019

{asero : CAJERD 1

Cajero . CAJERD 1 Hara : 20:48:27

CANT  DESCRIPCION HONTOS
1,00 PZA KE RICO 94 00N
1.00 PZA BONAFONT NATIRAL 28.00N
1.00 PZA RUFFLES OV, 9 33.00N

JOALES: 195,00

(riento Cincuenta Y Cinco Pesos 00/100) |
slares : 9.12
ago: TARJETA» 165.00 VISA CREDI!(- 0710/ l
recibe: 155.00
Jambio: 0.L

EEFFILLEERRREFRRFAFRETRERTRFRL T¥v4

JA 12.966 : 0.000

EREEREREFRERLEEES FREAFFFRTREIRRTTRES

Muchas Grarias por su Visifa.
Vuelva Pronto!!!
Sistima: www.ambit.com.mx Vers.17.11C

COMPROBANTE DE OPERACION
CON EL FUBLICO EN GENERAL
GUE SE APEGA A LA REGLA 2,7,1,24
DE LA RFM VIGENTE Y FORMA PARTE DE
LA FACTURA ! NBAL
EXPEDILY: |
DOMICILIO DEL ESIABLLUTMIENTO
CAPTIAH CARLOS LEON S/ N LOCALNB-S
COL. . 1! FEDERAI AEROPUERTO INT.
CD.MEXICO CP.15620 VENUSTIANO
CARRANZA MEXICO D.F.

17 U[SE A LA SIGUIENTE PAGINA:
hitpe te 1o sacom.restbar.f-ambit.m
fL UERDC TENER A LA MANO LOS
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Restaurante de la Frontera § de RL de CV

Ave. Adolfo Lépez Maleos No. 708 No. Int 2y3, Los Nogales
Judrez, Chihuahua, México
Tel. 656-6119900
E. Mail
RFC: RFRO810286K8

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32340
égimen Fiscal: 601

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio B- 1861
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 12/4/2019 18:16:48
Moneda: MXHN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESRROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
RF.C: PIC800912TA4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: QUUOTE DE LA MANCHA No. 1, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, C.P. 31136, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Cave Unidad Clave Producto/Servido  Concepto / Descripelén Valor  Descuentos Impuestos Importe
SAT Unitario
90101500 - 002 - IVA -
1.00 PIEZA Q3- Comida Establecimientos para SODA FUENTE 25.93 0.00 2.07 25.93
comery beber :
90101500 - T
1.00 ORDEN Q3 - Comida Establecimientos para ORDEN POLLO 111.11 0.00 8.89 111.11
comery beber )
Importe con letra:
CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 137.04
Impuestos Trasladados 10.96
Totad 148.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408631163
Folio fiscal AOC5FF62-8BDE-4841-B8EC-DB980458B298B
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacidn Abril 12 2019 - 19:16:52
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

sello Digital del CFDi
GHNvhOOYfxUgAdjNaETNg/If8p2lj6XAZUPMnOeywGzAArIn3K/t5 MuSyxBPiWeOIK3 1al+BfRz2/MMRs3XRIcM
£132BhWxBLpBIDXFoTCOtxx7y0InmdD8gORNYL/e0abdZs65Vkdiz0IhpAJEMAGYneOXPKGTFMVEOTd]Lxbulb
UE1PUgot6T+TZVNYFTWy1XaOb311/IYFrlipuSyAMDadb7ipNLVK/E2L2j620VUZIArRWhfU+yRC70DOSICZKt
TpVRhIBKLED/GNBYS62csBqaZ TtZVxYrMqkGyBlA2YQdbzbtotlS/0+zXWqtUP3jtsD\Wstsd+3aKaY60BGRA==

Sello del SAT
XMQsm5ecgMAKPTNEIdEYpjOye06XWV+P7952dU27wY55kLkehk/Ojnbk2begsXdnHMISFXzKkpol TR4T
75B5ndCeiUHLZYBq5+aCQAmMApHsCSZWAmIscHw2LF74pEISyRRSXLYM3GYDzUwjagAZdP2hhOjladm/
gvD0a+xKLHC82giBzIHaaEQqHr1feZm3CZIOMOWEMZYIHOp37txsAmViNWidp70pKjsF/upledGKhsn9d
sywli3hR+VpvpBdgveDYKacuNoaViheyZ4wpyTEW+b+GV8lzLchV7dr1f7C80D00)sEi/P1sPFAMK/e 1l
mM3WO0CyQkyEM4MblabjBjRg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1| AOC5FF62-8BDE-4841-B8EC-DBIB0458B298|2019-04-12T19:16:52| MAS0810247C0|GNvh
00YfXUQAdjNaETNg/If8p21j6XAZUPMn0eywGzAArIn3K/tSMuSyxBPiWe0IK31al+BfR22/MMRs3XRI
¢Mr132BhWxBLpBIDXFoTCOtxx7y0lnmdD8gORnYL/e0abdZs65Vkdfz0lhpAJEMdGYneOXPKGTFMVEOT
djlxbulbuE1PUgot6T+TZVNYf7Wy1XaOb3I1/IYFrlipuSyAMDadb7ipNLVk/E2LZj620VUZIATRWbIU
+yRC70D05ICzKtTpVRhIBKLEd/GNBVS62csBqaZ 7tZVxYrMqkGvalA2YQ4bzbtotl5/0+2XWqtUP3ijts
DWstsd+3aKaY60BGRA==|00001000000404486074] |




15/4/2019 Itinerary: Hotel in El Paso
ROITZ
A 4

Hotel in El Paso
Apr 10, 2019 - Apr 11, 2019 | Itinerary # 7426131751583

Americas Best Value Inn - Medical Center/Airport COMPLETED
Apr 10, 2019 - Apr 11, 2019, 1 room | 1 night Confirmation # 5815258018481

This reservation is complete. We hope you had a great trip. Brice Summary

450 Raynolds St, El Paso, TX, 79905 United States of

Remeries Total $66.96
Collected by Orbitz

Tel: 1 (915) 771-8388, Fax: 1 (915) 771-8488

Room Price $66.96
Check-in 1 night $56.99
o Check-in time starts at 2 PM Taxes & Fees $9.97

¢ Minimum check-in age is 21

o Your room/unit will be guaranteed for late arrival.
All prices quoted in USD.

10, AN -1\2923V

Important Hotel Information

This reservation is non-refundable and cannot be canceled or changed.

« View your online itinerary for additional rules and restrictions.

Additional Hotel Services
Award points and airline mileage may not be awarded when booking an

Orbitz Special Rate hotel.

( The below fees and deposits only
apply if they are not included in your

selected room rate.
Room Room, 1 King Bed, Non Smoking

The price shown above DOES NOT

include any applicable hotel service

fees, charges for optional incidentals

Confirmation  581528B018481 (such as minibar snacks or

#: telephone calls), or regulatory
surcharges. The hotel will assess
these fees, charges, and surcharges

Includes: Continental Breakfast Free Wireless Internet

Reserved for Fabian A Santana upon check-out.
1 adult
Requests 1 King Bed, non-smoking room

$2.85 in

O rb u Cks & ORBITZ REWARDS
For this trip

https:/iwww.orbitz.comfitinerary-print?lripid=eb588893-40b0-454f-ad469-229fc2244120&itineraryNumber=74261317515833&userToken=5-fLdO_XtKH3...
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Factura: BEFBF-0000017

Fecha de Expedicién: 2019-04-10719:59:59
Lugar de Expedicion: 55712 - COACALCO, MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
CARLOS OCTAVIO LAZCANO GARCIA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: LAGC760322C32 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacioén Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
_ 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 392 002-IVA 16.00% 3972
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJERQS) ' 0.63 '
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Astlica DE RENTA 0.51 0.08 0.51
p CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 30.17 i b 30.17 1

servicio | FECHA VIAJE: 2019-04-10 17:06 4.83
DISTANCIA: 2.0 KM
TIEMPO: 00:08 (HORAS:MINUTOS)

CUARENTA PESOS CON 14/100 M.N. IVA 5.54
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 40.14
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.54

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -]
Efectos fiscales al pago Facturl @

Moneda: MXN

TRIP UUID: 2f36d29c-d886-46d0-83d1-f6ea7l6c31f7 CFDI 3.3 emitido a tr.a.vés d?

NGmero de Certificado: 00001000000413884140

Falio Fiscal: EO5049FD-CODA-46B2-84AC-48F306023B76
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
y3Y2xNLbjawX1m+vQ4YeLnV/KrBxYIhS6ANXOgelCYcDeABIdFxBIgMNRjdR+mKhmA8kyZxjlZUG/pDaz+d4d5
nU6/I1WtGutgMZlyxmbC3HK1qgBbkY7exYnkg+dOWKJsahlkVOcnOcl/LEdVBS)9ApNUCCjl0iEUvup2aWw4bQL
OPtVCRFSDwChaZNJEUaf49PF99qtGbMZNISQLZ +zkvZecdra/rcOWXThzsb6+|+MUacdwx1DAITRpHCHWEZ 3g
wol1T43eUPCD29kuKJO5PQ3AL1+)8GX/151//ky/K4)DrAMHUIOtEIZL2Gez0odNKTezdQtXS6ZWP6pSNNrVQ==
Sello digital del CEDI
MikqPibm81+m-+DTRUL4AAWgmModqWwIEAhdvI2E7DhIHcqsrVuTOgV7OWCBmMLI2MP)vRcVKnyQuumAA/cKxTVO
IXdT3Bx0aifNfonpdvOya7xr82GriKdTNFz)iQWWierN2xondZy/Lav+4lgtMeeZ27ohInLRVRschW5YkzQD6BA
hjrimPSDrX)mGAzZpKwcCOcuWpGZI7VWzCe3dPIXHNYz59r6vhchTvAONXxQehFMbmwgaM8niczBCO4g5eXY +27
ZrWh0oS+9tFCTIsB71KCrPZaxpFqtB+nLp4UFCKHK4xLOPOJa8M2rDc740VLFeRhiVCdo6s/pQKIPtSVTQOA==
Cadena original del.complemento de certificacion digital/del SAT
[|1.1|E05049FD-CODA-46B2-84AC-48F306023B76/2019-04-10T19:59:59|y3Y2xNLbjdwX1m+vQ4YelnV




Factura: B37B0-0000187

Fecha de Expedicién: 2019-04-10723:56:04
Lugar de Expedicion: 07880 - GUSTAVO A, MADERO, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
JOSE LUIS ARMENDARIZ BAUTISTA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: AEBL810508578 RFC: PIC800912TA4

621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Descripcion V: Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
' 1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 12.06 002-1IVA 16.00% 12.06
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.93 '

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ) .
1 XE‘;”'CE" DE RENTA 1.57 002-IVA 16.00% 1.57

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL 025

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJERQS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 92.78 1'4 84 92.78
servicio | FECHA VIAJE: 2019-04-10 20:33 '
DISTANCIA: 11.42 KM
TIEMPO: 00:34 (HORAS:MINUTOS)

CIENTO VEINTITRES PESOS CON 44/100 M.N. IVA 17.03
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 123.44
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 17.03

Este documento es una representacién impresa de un CFDI F 'ﬁ?
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: 16f86d25-643a-4ble-a752-31b8899h8049 CFDI 3.3 emitido a través d?

Nimero de Certificado: 00001000000409280260

Folio Fiscal: 57BC8F95-72F4-4457-8B5C-4A42E1CE6809
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
PzadeqPPk4NEChzy6)WLjgfrqwWT3rgwiyTIKyZiF2C1LeZC/+FCJAS2rfCaKGBREL105K)IWXDUKwquS1FAUQ
3ZB5LIQFfOjLwWNs9tOV/JUmOkrfUFDSqYRpS73A7DGwjz3N7mPuTyoo3t3bY5Upd8iioBBk2rwdcWScq0z5Vxq

Btblm9fqF+MKrUBgaZMfVHTatBlvpAy)9lyGWiv6XJo/Uo3mnMKedNBLJapuvWyoRCAwWFB6C/AVIFTAWUzZXCIQ
L71npw9bJFhKPhuk0JJhpzcuaBUBOvg84hs+5q0c7cSZePps5Vou/7xzF Tj9IDtsFAaulPgb)L3n3IDWoRVw==
Sello digital de| CED|
TOf8newLLyVsHY4mjrwUPtTWGRodYdt7qCFCoFnyiOBEXtzwObHBUGIEU65KDoAULD+rZfgODNDUU89q764jRy
[30Z0IB/Rpr5V1QGa4F09raj+4EtyKy1BUduDKXkN7apjgm1MSINECWAHNZDxpexVEI3M)NwidrcKFng6f]5i1
AyHi1+904e1A6dXIFXnSDUz+Sh7mYb5sQRvxW+5X77k8hjOYXudBpONPhQYtHpHVTDgItASF 79e3KleZ88t)zx
6LdZQXu+R0jsZweSHBzmqjvxd+Mz3mRBtS67WrircwEydNHVhEQLssxF2Neo4x/m4|jHPce9l1IpVcGRPeHw==
Cadena original del'complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]57BC8F95-72F4-4457-8B5C-4A42E1CE6809(2019-04-10T23:56:04|PzadeqPPk4NEChzy6)WLgf

T ma e R R L e e L el i T AT B LT o S T T




Factura: 3DF63-0000028

Fecha de Expedicién: 2019-04-11T05:56:26
Lugar de Expedicién: 32695 - JUAREZ, JUAREZ, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DANIEL ALFREDO RAMIREZ TORRES PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: RATDO00716ABO RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-IVA 16.00%

x Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 13,28 212 1128
CUOTA DE SOLICITUD
| 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) .
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 156.31 RO2IVA 1a.dei 156.31

servicio | FECHA VIAJE: 2019-04-11 05:56 25.01

| DISTANCIA: 23.23 KM
| TIEMPO: 00:35 (HORAS:MINUTOS)

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS CON 72/100 M.N. IVA 27.13
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 196.72
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.13

Este documento es una representacion impresa de un CFDI o=
Efectos fiscales al pago Factu rl%
Moneda: MXN )

TRIP UUID: 4¢c7828d9-4036-4d93-b628-d175f584768a CFDI 3.3 emitido a través f_’?

Nlmero de Certificado: 00001000000412719616

Folio Fiscal: 2CD7D831-5CA9-4D43-9FED-63AF1C46DDB2
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT

QujstP4h)1dgfieeS)VEcgv609IMKKP+0HSQaHCPjrN3PZRhynOzNggX/xWicYVX//S2i0iz57xATZfLIsftnq
5geq7Wnllnio/wvf3d)Z1qzON2XIUIMcd2)TIfMcUaAazHfByk4nSCaaBczz)WclLr5svbQhiV3Z1tl03Rx4M4c
euX7mKH5EfPNuaMcY1aWfAGibTY3UdiyNuxQafXjDgkehPKzLmQgXZCt)yChXUlxS3c/mT1W04BAWU|Gn1bl6
SFTfH779coVWw2G5qgrgxUeMiN1ptXGezUSuJRTeEoc6Y8hDOjINMUFGSSLHANDDPH++63yHW+PMwWZIMF|+ nw==

Sello digital del CEDI
Svox7bL1foaVvRs58IURN7RhXcZSpVIOtTIFzXj9jR/M19Q8I1ZuGZVI83uXPG/f+Az00tP/z8HF2fSNU2)eAi
QOc¢Jmn/yQXAeuldenlyuXiEc6ZTCns|718wQT405xtKHrh0OSf1PVHjY1Fel G14Ucm7KOX3Re6y2bn907Widi
NOFOHHPN5tUIZIXGnWECsO0jPaS)Eb9Uzbh8LIKO +LodeK+i8ZYWATypw1CtCc/aqwCGiccIKgoAqecMmLIGkwSHR
VYFSIDIOfPSZvhryZc95YYMjmOY8Z6M6)8)cwX7t50yphS3+nR0j3ITBAEONFESWRQToX5xdPjxCCGKjOcqw==
Cadena original del.complemento de certificacién digital del'SAT
[11.1]2CD7D831-5CA9-4D43-9FED-63AF1C46DDB2|2019-04-11T05:56:26|Qu)stP4h)1dqfieeS)VEcqy
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Factura: 013E3-0000028

Fecha de Expedicion: 2019-04-11T16:53:53
Lugar de Expedicién: 32670 - CD. JUAREZ, CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
FELIPE DE JESUS MORENO GUERRERO PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MOGF830720L50 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

; 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |
1 XNA - No |VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6.86 002-IVA 16.00% 6.86
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.10 ’
CUOTA DE SOLICITUD
. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
i VEHICULOQS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - | TRANSPORTE DE PASAJERQOS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 80.69 1'2 91° 80.69
servicio |FECHA VIAJE: 2019-04-11 16:53 )
DISTANCIA: 9.63 KM
TIEMPO: 00:19 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 87.55
CIENTO UN PESOS CON 56/100 M.N. IVA 14.01
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 101.56
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14.01
Este documento es una representacion impresa de un CFD] ] (-
Efectos fiscales al pago FaCtu ”%
Moneda: MXN

TRIP UUID: 076ad108-16ca-4663-8a07-be63e5ecdf5e CFDI 3.3 emitido a tfé}’és de

NGmero de Certificado: 00001000000413469403

Folio Fiscal: 7F36FF2B-605E-4CBD-987F-B6E5090D9D89
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
ZINjmAwuQj1odurN5bjw6DfDWNRIiKa6jrirDYwzgB/ugL4/IWS22/D2WeUTBUNWXnvpAhRsmK+TI2n6K3YbR|n
[+3Z+Pe27it41x14S0KZ+Wg058Zk0pjPAELUWXZAnz3MVUQHf09147D+LYdopE3GlajJHENBoOE30KbZ8FT)79

0zf2zZQ/rNCX8RUqLUSsUj)Yc1bjvZBBxXeRbMZOKKV37fCg5Qk0aaAYVO2IFkRTuzfyHmv|9jowxhe/xS57)L
WMv30cCQwOrFMgUPru)WeWgQHXtfzzRFFSIpinggAjw1fIHO2xLtmrVibPsHW84YN6rQa/z)63+bFbglGedA==
Sello digital del CEDI
bchS1TSAQprdRTXVRrBGSSMIQjaIrlekjv?JM+VGW8Ik5eOP1LKpGQTnk4dP_5qrw9wy8ggBSzB4VEHOajDFD
XdohXav6dKRiiYvusdgUzlMpNLpfBWAwa37p88djNtgsvhhMil9Z 3Mh+RI/AFgdecy3h8N0aftRQITSR6b3RBQ
BMTRMmHINpoAKnr3N8R4UIMScfgCGMaVTVAdRGGANT6fOTc+09CUGFOEILNIZTDjU/Z Zk2Geldz5QYc2exM/lw
LINI323VkDCydKN+jOYiHNul+9RR/82y CW8rAedq)wgmDuqEggK1Wakks3+wB8UbGj TKP1oK+m08nTioRmag==
Cadena original'del complemento de certificacion digital del SAT
[I1.1|7F36FF2B-605E-4CBD-987F-B6E5090D9D89|2019-04-11T16:53:53|ZINjmAwuQj1odurN5bjw6Df
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Factura: 3DF63-0000028

Fecha de Expedicién: 2019-04-11T05:56:26
Lugar de Expedicién: 32695 - JUAREZ, JUAREZ, CHIHUAHUA

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 del
EMISOR RECEPTOR
DANIEL ALFREDO RAMIREZ TORRES PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: RATD0O00716AB0 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

13.28

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROQS)
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 156.31
servicio | FECHA VIAJE: 2019-04-11 05:56
DISTANCIA: 23.23 KM
TIEMPO: 00:35 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS CON 72/100 M.N,
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.13

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 4c7828d9-4036-4¢93-b628-d175f584768a

Impuestos

002-IVA 16.00%

912 13.28

002-IVA 16.00%
2501 156.31
Subtotal 169.59
IVA 27.13
Descuento 0.00
Total 196.72

Facturily

CFDI 3.3 emitido a través de
.

Namero de Certificado: 00001000000412719616

Folio Fiscal: 2CD7D831-5CA9-4D43-9FED-63AF1C46DDB2
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT

QuJstP4hj1dqfieeS|VEcgv609IMKKP+0oHSQaHCPjrN3PZRhynOzNqgX/xWicYVX//S2i0iz57xA7ZfL9sftnqg
5geq7Wn1lLlnio/wvf3d)Z1qzON2XIUIMcd2)TIfMcUaAazHfByk4nSCaaBczz)Welr5svbQhiV3Z1tI03Rx4M4c
euX7mKH5EfPNuaMcY1aWf4GibTY3UdiyNuxQafXjDakehPKzLmQgXZCtlyChXUlJxS3¢c/mT1W04BAwWU)Gn1bl6
SFTfH779coVWwW2G5qrgxUeMiN1ptXGezUSuJRTeEoc6Y8hDO)INMUFGSSLHANDLPH - +63yHW+PMWZrMF)+nw==

Sello digital del CEDI

Svox7bL1foaVvRs58IuRN7RhXcZSpVIOLTIFzxj9jR/M1gQ8I1ZuGZVIB3uXPG/f+Az00tP/z8HF2fSNU2JeAi

QOcJmn/yQXAeuUdenlyuXiEc6ZTCnsj718wQT405xtKHrh00Sf1PVHJjY1FeLG14Ucm7KOX3Reby2bn907WI|4i
NOFOHHPNS5tUlZIXGNWEcs0jPaS)Eb9Uzb8ELKO +LodeK+i8ZYWATypw1CtCc/aqwCGiccIKgoAqecMmLIBkwSHR

vyFSiDIOfPSZvhryZc95YYMjmOY8Z6M6)8jcwX7t50yphS3+nR0j3ITSAEONFESWRQToX5xdPjxCCGKjOcqw==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
D7D831-5CA9-4D43-9FED-63AF1C46DDB2|2019-04-11T05:56:26|QuJstP4h|1dqfieeS)VEcgv




Factura: 50AB6-0000007

Fecha de Expedicién: 2019-04-11719:34:06
Lugar de Expedicién: 32270 - JUAREZ, JUAREZ, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pédgina 1de 1
EMISOR ) RECEPTOR
BLANCA ESTELA MENCHACA BRISENO PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MEBB750322CC7 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad’ Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
| XNA-No |VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 336
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 0.38 '
CUOTA DE SOLICITUD

0,
736 002-1VA 16.00%

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 27.81
servicio |FECHA VIAJE: 2019-04-11 19:33
DISTANCIA: 3.32 KM
TIEMPO: 00:06 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 30.17

002-IVA 16.00%

4.45 27.81

TREINTA'Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N. IVA 4.83
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 35.00
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 4.83

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ]
Efectos fiscales al pago FaCtu rl @
Moneda: MXN

TRIP UUID: a7040270-5642-48e2-807¢-3bc26bc10557 CFDI 3.3 emitido a Ué"és de

Ntmero de Certificado: 00001000000413814233

Folio Fiscal: BEB30C56-6E24-4086-964F-FC947608C8BB
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
QiLxU26B)jaQ1HSzK/xr)6IUyGBAC/Tm1YbnUrSdgld3ss48vZZk8YPtkofC2iWagcWzgipcZcFbiajwoKSOHh
BJYd9XcdmDFIRyYYZpmx9Z6c)sUpsgfL1TRB1ZJkn+hMA+W)ShyfgAtVvM|D44h6k2jwEAIZT76BEMYVEKXvz/B
n8r/3Yun/f+q)AJdiaQPTK7vN/AQwWPTkAOhmu778r/lvfyOEq9GgIxsoCx2bZbIPKTxN +jfFul54rMR6BTgHVO
9F/88FtSa4Nro80jMVy6MIlep2syzFnxoli09g1NG/ythCII5102UXIO68PBINDYvpruvex28WIN7VWZOVcFw==

Sello digital del CEDI
XHn3sIf3i17Dw20/Gu9ZewBAI/DcfQCuj2AqqvguN8lowfXrEbJ9ZUrM4ffBReJZSASIPtaTD/syFIG3A0Z3R
007jBvtj]bcSuNki070QhkcrHNSHNwUy2guKjUKS37jVsObAtiZEimahumLIHaJK8M+W+ZyiNCmg7PdKYQzvWm
Cj5CDNK]JL5jtTcWIIBWN330Vz/c79cNMwDWqz/Cd4+kcgoLWXVhgzHcvsdTzhMO9c+Imsq8Dp+rBGOnmzP7Tik
6absLono5XnRdajAH3UjntKKbtX1Y+i8E7umEXGnAwGsnueB8HNo/NaUKo+IMGBaMHNqjy8bNOdtx6KgN1FA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del/SAT
||1.1|BE830C56-6E24-4086-964F-FC947608C8BB|2019-04-11T19:34:06|QiLxU26BJjaQ1HSzK/xr)6l
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15/4/2019 iCloud Mail

Your Friday afternoon trip with Uber
April 12, 2019 at 12:34 PM

From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com

@ [ map_d49404..a053c_wide 65.88 KB, [ 1 map_d49404..d704fa053¢ 85.47 KB

Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this afternoon. |

Total

Trip Fare

Subtotal

Tolls, Surcharges, and Fees @

B - 0710 Switch

Total: $16.72
Fri, Apr 12, 2019

$16.72

$13.72

$13.72

$3.00

$16.72

A temporary hold of $16.72 was placed on your payment method +++« 0710 at the start of the trip.

This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement

shortly. Learn More

https:/Awww.icloud.com/message/current/en-us/index.htmi#tview?guid=message%3AINBOX%2F11031

1/3




15/4/2019 iCloud Mail

You rode with Raul

How was your ride?

RATE OR TIP

4.9 ¥ Rating

Raul is known for:

Excellent Service

When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered
accident. Learn more.

Uber 11,10 mi | 18 min

L] 01:12pm
3600 E Paisano Dr, El Paso,
TX
(54}
B 01:31pm
5764 N Mesa St, El Paso, TX
E)
( g T :
"4

379
Map data ©®2019 Geogle, INEGI

Invite your friends and family.

Get $5 off your next ride when you refer a friend to

try Uber. Share code: e00qi

https:/iwww.icloud.com/message/current/en-us/index.html#view?guid=message%3AINBOX%2F 11031 2/3




15/4/2019 iCloud Mail

Your Friday afternoon trip with Uber
April 12, 2019 at 4:00 PM
From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com

é [ map_704199...0b65c_wide 65.77 KB, [ map_704199...b8cafOb65c 87.13 KB

Total: $14.87
Uber Fri, Apr 12, 2019

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total $14.87

Base fare $0.00
Time $2.63
( Distance $9.24
Subtotal $11.87
Booking fee @ ' $3.00
B 0710 switch $14.87

A temporary hold of $11.87 was placed on your payment method *=+» 0710 at the start of the trip.
This is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement
shortly. Learn More

hitps:/iwww.icloud.com/message/current/en-usfindex.htmi#view?guid=message%3AINBOX%2F 11033 1/3




15/4/2019 iCloud Mail

You rode with Anthony

4.92 ¥ Rating How was your ride?

RATE OR TIP
Anthony is known for:

Excellent Service

When you ride with Uber, your trips are insured in case of a covered
accident. Learn more.

Uberxd 9.63 mi | 17 min

] 04:40pm
180 N Mesa Hills Dr, El Paso,
X

i 04:58pm
3529 E San Antonio Ave, El
Paso, TX

-~

&
b "%‘E’
® @

6
Google Map data ®2019 Google, INEG

https:lfwww.icloud.comlmessagelcurrenUen-uinndex.html#view?guid=message%3A!NBOX%2F11033

23




